

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do Sistema



**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor					
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária	
M.A COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.852.643/0001-80	756	3093-0	27354-6	
Endereço			Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº1119, 75704420, NSA SRA DE FATIMA, CATALAO-GO			(64) 3442-2280		

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240148	16314	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
02/10/2024	224470	DISPENSA DE LICITAÇÃO	035111	2024035111
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		6.619,09	2.324,00	4.295,09

Dotação		
Natureza de despesa	Vinculo	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	171 - MULTAS DE TRÂNSITO	
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS		
Classificação funcional	Crédito	
06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	<b>2.324,00</b>

Histórico  
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SEGURANÇA E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO NO PÁTIO, OFICINA, FIXAÇÃO DE PLACAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
6	27032	ARAME FARPADO POR METRO	250 M - ARAME FARPADO POR METRO	1,00	250,00000	250,00
7	74222	ARAME 16 MM	- ARAME 16 MM	6,00	30,00000	180,00
8	48074	PREGO 17X21	- PREGO 17X21	6,00	20,00000	120,00
9	63702	DISCO DE CORTE 7"	- DISCO DE CORTE 7"	33,00	8,00000	264,00
10	72392	ROLO LA 329/9 09CM (EPOXI)	PINTURA LÃ 09 CM - ROLO LA 329/9 09CM (EPOXI)	20,00	10,00000	200,00
11	27994	ROLO LA 339/15 A 15 CM	PINTURA 15 CM - ROLO LA 339/15 A 15 CM	20,00	12,00000	240,00
12	22884	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA POLIESTER DE 15 CM	- ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA POLIESTER DE 15 CM	10,00	8,00000	80,00
13	24289	ROLO DE ESPUMA	9 CM - ROLO DE ESPUMA	10,00	7,00000	70,00
14	57594	PARAFUSO FRANCÉS 5/16X3.1/2" ZINCADO	- PARAFUSO FRANCÉS 5/16X3.1/2" ZINCADO	300,00	1,00000	300,00
15	77430	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X5/8 ZINCADO	- PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X5/8 ZINCADO	200,00	0,60000	120,00
16	77431	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1" ZINCADO	- PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1" ZINCADO	500,00	0,50000	250,00
17	33801	ARRUELA 5/16 ZINCADA.	- ARRUELA 5/16 ZINCADA.	500,00	0,20000	100,00
18	16664	ARRUELA	MT. P/ COSNTRUÇÃO 1/4 ZINCADA - ARRUELA	500,00	0,10000	50,00
19	74308	PORCA 1/4	ZINCADA - PORCA 1/4	500,00	0,12000	60,00
20	74307	PORCA 5/16	- PORCA 5/16	200,00	0,20000	40,00
						<b>2.324,00</b>

Líquido por extenso  
 \*\*\*\*\*(DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)\*\*\*\*\*